t 3

# Liber Anselmi

dinis collocauit.

Tu placatio mea et ppiciatio mea h  
intende pius quo genueris filium et quem  
redimeris seruum hic aspice factorem et ne  
despicias facturam: amplectere serenus  
pastorem: et recipe misericors allata prop  
is humeris ouem. Hic ipse est fidelissimus  
pastor ille qui dudu errabundam ouem p  
abrupta montium precipicia vallium multis  
quesierat: variisque laboribus quiq; iam mo  
rieti iam per longa exilia deficienti tam e in  
veniente gaudes se supponit et miro sibi ad  
nisi caritatis in nixa de confusione abis  
soleuit: physq; coastricta complexibus  
ad non agintanoue vna que pierat dep  
tauit oue. Ecce dñe mi rex oþs deus ec  
ce pastor: bonus refert tibi ouem quam co  
missisti ei. Suscepit te disponente ad sal  
uandum hominem quem tibi restituit omni  
labe imunem ecce tibi tuum carissimus plas  
mo filius recociliat: quod a te pcul devia  
uerat: en gregi tuo mis pastor reformat  
quod podo violentus abegerat reddit tuis  
conspectibus seruum quem sua ppa fece  
rat conscientia fugi tm: ut qui per se penam  
meruit per factorem mundi mereatur veniam  
qui per culpis suis spabat gehennam tam  
to duce iam cōfidat reuocari ad priam.  
Potui per me te sancte p offēdere: sed non  
potui per me te mihi placere: factus est ad  
iutor meus tuus dilectus filius meus p  
ticipans humanitatem ut curaret infi mi  
tatem quatenus vni culpa emiserat offen  
sios inde tibi immolare sacrificium lau  
dis: meque per hoc tue redderet pietati pla  
cibilem quod sedes ad dexteram tuam sep mee  
substicie ostenderet esse consorte. Ecce spes  
mea: ecce tota fiducia. Si me per mea: ut  
dignum est despicias iniquitate respice sal  
tem misericordiam in me per dilecte lobolis cari  
tate: in filio attende quod per piciem i ser  
uo. Tidc carnis sacramentum et carnis  
remittere reatum recole quod bonus ppe  
sus est filius et obliuiscere quod malum opa  
sus est seruus: quiens beate plis tibi sau

tia paternula delatescat obsecroyul  
nera in ea: quiens rubet preciosum saguis  
pio de latere deleat suppicio tabes mee  
pollutosis: et quod te caro laesciuit ad iras  
caro te inflectat pcor ad misericordiam:  
ut sicut me caro seduxit ad culpam: caro  
deducat ad veniam. Multum quod est quod  
mea meref inpietas: loge aut manus est:  
quod redemptoris mei poscit pietas: mag  
na ei est mea iniustitia: multo vero maior re  
demptoris mei iusticia. Quod enim super  
ior est deus hostis: tanto mea malicia est infe  
rior bonitate eius: ut qualitate ita etiam  
quantitate. Quid enim delinqre posset ho  
quod non dei filius redimeret factus ho  
Que tamen supbia tumeret quia non tam hu  
militas sternet. Quid nam eet mortis imperiu  
quod nati di non destrueret crucis sup  
plicium. Mirum deus meus si equum lance ini  
quitas peccatis hominis et redimenti  
gratia libere auctoris: non tamen oriens dicat  
ab occidente seu inferior supra infernum  
a summo celi cardine certis pietas redi  
ptoris supat maliciam peccatoris.